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Grand Prix SuperMotard Ville de Basse Terre
Club SUD BIKERS

CHRONOS ELITE 1
Classement de la séance 

Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

03/03/2024 - 03/03/2024  /  Basse Terre 04/03/2024 - 13:25  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Temps Ecart Tours Interv.

1 29 CATORC Giani 46.520 13

2 15 CATHERINE Youry 46.582 +0.062 11 +0.062

3 211 COLONNEAU Bruno 47.899 +1.379 14 +1.317

4 9 CHAUPARD Fabrice 47.957 +1.437 13 +0.058

5 64 DUMANOIR Steeve 48.219 +1.699 14 +0.262

6 99 CHERUBIN Jiulien 48.648 +2.128 14 +0.429

7 34 BLAZE Wendy 50.477 +3.957 11 +1.829

8 10 BAMMY Laurent 51.031 +4.511 12 +0.554

9 81 ALEXIS Yoan 51.265 +4.745 12 +0.234

10 300 BAMMY Logan 52.507 +5.987 13 +1.242

11 47 BARNY Mindjy 53.461 +6.941 13 +0.954

12 123 BOGAT Grégory 53.953 +7.433 12 +0.492

13 236 COUCHY Yohan 54.636 +8.116 12 +0.683
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Grand Prix SuperMotard Ville de Basse Terre
Club SUD BIKERS

CHRONO ELITE 2
Classement de la séance 

Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

03/03/2024 - 03/03/2024  /  Basse Terre 04/03/2024 - 13:26  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Temps Ecart Tours Interv.

1 105 LABAMAR ALAN 48.821 9

2 141 VINGUIDASSALON Ruddy 50.109 +1.288 13 +1.288

3 7 GENIPA Edson 50.149 +1.328 13 +0.040

4 100 HAFEKOST Anton 50.293 +1.472 12 +0.144

5 19 DUMANOIR Cobee 50.813 +1.992 9 +0.520

6 20 MONZA Marlon 51.640 +2.819 12 +0.827

7 789 JULES TEO 52.004 +3.183 10 +0.364

8 218 THOMAS Marc 52.359 +3.538 13 +0.355

9 76 LUDOMIR Herve 53.902 +5.081 12 +1.543

10 18 FIGARO Firmin 54.688 +5.867 5 +0.786

11 144 MOUNOUSSAMY Julio 55.786 +6.965 12 +1.098

12 54 SCHEUBEL Stéphane 56.332 +7.511 12 +0.546

13 23 SAHAÏ JENNA 59.297 +10.476 11 +2.965
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Grand Prix SuperMotard Ville de Basse Terre
Club SUD BIKERS

Classement des essais Officiel

Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

03/03/2024 - 03/03/2024  /  Basse Terre 04/03/2024 - 13:27  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Séance 1 Clt Séance 2 Clt Temps Ecart Tours Interv.

  Catégorie : Elite  

1 29 CATORC Giani 46.520 (1) 46.520 13

2 15 CATHERINE Youry 46.582 (2) 46.582 +0.062 11 +0.062

3 211 COLONNEAU Bruno 47.899 (3) 47.899 +1.379 14 +1.317

4 9 CHAUPARD Fabrice 47.957 (4) 47.957 +1.437 13 +0.058

5 64 DUMANOIR Steeve 48.219 (5) 48.219 +1.699 14 +0.262

6 99 CHERUBIN Jiulien 48.648 (6) 48.648 +2.128 14 +0.429

7 105 LABAMAR ALAN 48.821 (1) 48.821 +2.301 9 +0.173

8 141 VINGUIDASSALON Ruddy 50.109 (2) 50.109 +3.589 13 +1.288

9 7 GENIPA Edson 50.149 (3) 50.149 +3.629 13 +0.040

10 100 HAFEKOST Anton 50.293 (4) 50.293 +3.773 12 +0.144

11 34 BLAZE Wendy 50.477 (7) 50.477 +3.957 11 +0.184

12 19 DUMANOIR Cobee 50.813 (5) 50.813 +4.293 9 +0.336

13 10 BAMMY Laurent 51.031 (8) 51.031 +4.511 12 +0.218

14 81 ALEXIS Yoan 51.265 (9) 51.265 +4.745 12 +0.234

15 20 MONZA Marlon 51.640 (6) 51.640 +5.120 12 +0.375

16 789 JULES TEO 52.004 (7) 52.004 +5.484 10 +0.364

17 218 THOMAS Marc 52.359 (8) 52.359 +5.839 13 +0.355

18 300 BAMMY Logan 52.507 (10) 52.507 +5.987 13 +0.148

19 47 BARNY Mindjy 53.461 (11) 53.461 +6.941 13 +0.954

20 76 LUDOMIR Herve 53.902 (9) 53.902 +7.382 12 +0.441

21 123 BOGAT Grégory 53.953 (12) 53.953 +7.433 12 +0.051

22 236 COUCHY Yohan 54.636 (13) 54.636 +8.116 12 +0.683

23 18 FIGARO Firmin 54.688 (10) 54.688 +8.168 5 +0.052

24 144 MOUNOUSSAMY Julio 55.786 (11) 55.786 +9.266 12 +1.098

25 54 SCHEUBEL Stéphane 56.332 (12) 56.332 +9.812 12 +0.546

26 23 SAHAÏ JENNA 59.297 (13) 59.297 +12.777 11 +2.965
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Grand Prix SuperMotard Ville de Basse Terre
Club SUD BIKERS

Essais Chronos Scooter
Classement de la séance 

Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

03/03/2024 - 03/03/2024  /  Basse Terre 04/03/2024 - 13:31  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Temps Ecart Tours Interv.

  S/Catégorie : Graine de Champion  

1 889 JUSTE-WATT Djamal 50.223 13

2 93 AGAT Yanis 51.598 +1.375 11 +1.375

3 143 BOULLAND Chris 56.418 +6.195 11 +4.820

4 469 JACQUES Akim 59.641 +9.418 10 +3.223

5 28 MARTINACHE Théo 1:02.105 +11.882 10 +2.464

6 14 CEVA Tehani 1:12.637 +22.414 9 +10.532

  S/Catégorie : Scooter  

1 240 PARAN Jules 53.227 9

2 25 PRADEL Régis 53.234 +0.007 9 +0.007

3 2 CLAVIER Jeremi 54.691 +1.464 9 +1.457

4 12 IMLOUL-CLAVIER Jessy 59.743 +6.516 7 +5.052
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Grand Prix SuperMotard Ville de Basse Terre
Club SUD BIKERS

Essais Chronos Quad
Classement de la séance 

Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

03/03/2024 - 03/03/2024  /  Basse Terre 04/03/2024 - 13:29  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Temps Ecart Tours Interv.

1 27 PERSE William 52.309 9

2 24 BOUCAUD Antonio 52.441 +0.132 10 +0.132

3 21 BOUCAUD Hubert 53.731 +1.422 10 +1.290

4 181 BELLON Diego 55.973 +3.664 9 +2.242

5 6 BORILOT Daryl 56.258 +3.949 9 +0.285

6 11 DACOURT Damien 57.618 +5.309 8 +1.360

7 30 NARAYANINSAMY Morgan 58.582 +6.273 8 +0.964

8 69 FOGGEA Jean-Manuel 1:03.016 +10.707 8 +4.434
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Grand Prix SuperMotard Ville de Basse Terre
Club SUD BIKERS

Manche 1 Elite
Classement

Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

03/03/2024 - 03/03/2024  /  Basse Terre 04/03/2024 - 15:34  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Temps Ecart M.Tour Tour

1 15 CATHERINE Youry 16:20.241 45.703 3

2 29 CATORC Giani 16:20.644 +0.403 45.883 15

3 64 DUMANOIR Steeve 16:49.468 +29.227 47.273 15

4 211 COLONNEAU Bruno 16:50.569 +30.328 47.246 2

5 99 CHERUBIN Jiulien 16:29.702 +1 Tour 48.430 16

6 105 LABAMAR ALAN 16:29.831 +1 Tour 48.243 5

7 9 CHAUPARD Fabrice 16:30.280 +1 Tour 48.551 16

8 141 VINGUIDASSALON Ruddy 16:44.691 +1 Tour 49.195 6

9 7 GENIPA Edson 16:49.073 +1 Tour 48.414 16

10 100 HAFEKOST Anton 17:01.886 +1 Tour 50.492 10

11 34 BLAZE Wendy 17:09.355 +1 Tour 49.953 8

12 10 BAMMY Laurent 16:29.097 +2 Tours 50.801 5

13 81 ALEXIS Yoan 16:32.511 +2 Tours 50.750 10

14 789 JULES TEO 16:40.159 +2 Tours 51.309 7

15 20 MONZA Marlon 17:02.292 +2 Tours 50.144 19

16 123 BOGAT Grégory 16:49.472 +3 Tours 54.168 17

17 19 DUMANOIR Cobee 1:51.152 +19 Tours 50.950 2
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Grand Prix SuperMotard Ville de Basse Terre
Club SUD BIKERS

Manche 2 Elite
Classement

Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

03/03/2024 - 03/03/2024  /  Basse Terre 04/03/2024 - 15:08  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Temps Ecart M.Tour Tour

1 15 CATHERINE Youry 16:17.410 45.246 8

2 29 CATORC Giani 16:18.124 +0.714 45.372 4

3 211 COLONNEAU Bruno 16:52.933 +35.523 47.054 5

4 64 DUMANOIR Steeve 16:55.562 +38.152 47.594 16

5 99 CHERUBIN Jiulien 17:04.605 +47.195 47.180 4

6 9 CHAUPARD Fabrice 16:29.367 +1 Tour 47.886 5

7 105 LABAMAR ALAN 16:32.328 +1 Tour 47.852 18

8 141 VINGUIDASSALON Ruddy 16:34.953 +1 Tour 49.019 19

9 7 GENIPA Edson 16:35.714 +1 Tour 48.500 15

10 100 HAFEKOST Anton 16:57.023 +1 Tour 44.261 9

11 81 ALEXIS Yoan 17:01.304 +1 Tour 49.734 15

12 789 JULES TEO 17:04.328 +1 Tour 49.976 4

13 10 BAMMY Laurent 16:26.824 +2 Tours 50.410 7

14 34 BLAZE Wendy 16:48.820 +2 Tours 49.965 4

15 123 BOGAT Grégory 17:09.433 +2 Tours 52.977 15

16 20 MONZA Marlon 16:24.519 +3 Tours 50.011 4

Non-Partants

19 DUMANOIR Cobee
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Grand Prix SuperMotard Ville de Basse Terre
Club SUD BIKERS

Manche 3 Elite
Classement

Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

03/03/2024 - 03/03/2024  /  Basse Terre 04/03/2024 - 15:32  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Temps Ecart M.Tour Tour

1 15 CATHERINE Youry 16:14.071 45.789 6

2 29 CATORC Giani 16:15.208 +1.137 45.086 6

3 211 COLONNEAU Bruno 16:48.461 +34.390 46.500 3

4 64 DUMANOIR Steeve 16:48.751 +34.680 46.793 19

5 99 CHERUBIN Jiulien 16:18.895 +1 Tour 47.992 20

6 105 LABAMAR ALAN 16:20.313 +1 Tour 47.762 20

7 9 CHAUPARD Fabrice 16:21.313 +1 Tour 48.078 7

8 141 VINGUIDASSALON Ruddy 16:31.637 +1 Tour 48.242 19

9 7 GENIPA Edson 16:13.810 +2 Tours 49.653 5

10 34 BLAZE Wendy 16:13.825 +2 Tours 49.347 8

11 10 BAMMY Laurent 16:26.126 +2 Tours 50.422 3

12 81 ALEXIS Yoan 16:27.958 +2 Tours 50.196 5

13 789 JULES TEO 16:40.352 +2 Tours 50.672 6

14 100 HAFEKOST Anton 16:40.400 +2 Tours 50.551 10

15 20 MONZA Marlon 17:42.387 +2 Tours 51.746 4

16 123 BOGAT Grégory 16:29.680 +3 Tours 52.687 2

Non-Partants

19 DUMANOIR Cobee
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Grand Prix SuperMotard Ville de Basse Terre
Club SUD BIKERS

Classement Elite

Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

03/03/2024 - 03/03/2024  /  Basse Terre 04/03/2024 - 16:15  /  Page 1/1

Clt Num Pilote M1 M2 M3 Points

1 15 CATHERINE Youry 25 25 25 75

2 29 CATORC Giani 22 22 22 66

3 211 COLONNEAU Bruno 18 20 20 58

4 64 DUMANOIR Steeve 20 18 18 56

5 99 CHERUBIN Jiulien 16 16 16 48

6 105 LABAMAR ALAN 15 14 15 44

7 9 CHAUPARD Fabrice 14 15 14 43

8 141 VINGUIDASSALON Ruddy 13 13 13 39

9 7 GENIPA Edson 12 12 12 36

10 100 HAFEKOST Anton 11 11 7 29

11 34 BLAZE Wendy 10 7 11 28

12 10 BAMMY Laurent 9 8 10 27

13 81 ALEXIS Yoan 8 10 9 27

14 789 JULES TEO 7 9 8 24

15 20 MONZA Marlon 6 5 6 17

16 123 BOGAT Grégory 5 6 5 16

17 19 DUMANOIR Cobee 4 - - 4
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Grand Prix SuperMotard Ville de Basse Terre
Club SUD BIKERS

Manche 1 Challenger
Classement

Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

03/03/2024 - 03/03/2024  /  Basse Terre 04/03/2024 - 13:46  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Temps Ecart M.Tour Tour

1 300 BAMMY Logan 16:37.879 51.472 9

2 47 BARNY Mindjy 16:49.007 +11.128 51.680 3

3 76 LUDOMIR Herve 17:05.851 +27.972 53.195 8

4 218 THOMAS Marc 17:46.242 +1:08.363 51.750 15

5 236 COUCHY Yohan 17:06.347 +1 Tour 52.851 18

6 144 MOUNOUSSAMY Julio 17:10.125 +1 Tour 55.758 14

7 54 SCHEUBEL Stéphane 16:41.218 +2 Tours 55.738 12

8 23 SAHAÏ JENNA 16:50.090 +2 Tours 57.410 13

9 18 FIGARO Firmin 16:45.351 +7 Tours 52.227 8
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Grand Prix SuperMotard Ville de Basse Terre
Club SUD BIKERS

Manche 2 Challenger
Classement

Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

03/03/2024 - 03/03/2024  /  Basse Terre 04/03/2024 - 13:46  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Temps Ecart M.Tour Tour

1 47 BARNY Mindjy 16:45.179 51.746 4

2 218 THOMAS Marc 16:48.804 +3.625 52.336 3

3 300 BAMMY Logan 16:49.284 +4.105 51.899 4

4 76 LUDOMIR Herve 17:03.960 +18.781 52.973 12

5 236 COUCHY Yohan 17:24.804 +39.625 52.547 12

6 18 FIGARO Firmin 17:27.484 +42.305 53.430 6

7 54 SCHEUBEL Stéphane 16:52.902 +1 Tour 53.992 9

8 144 MOUNOUSSAMY Julio 17:00.761 +1 Tour 55.473 14

9 23 SAHAÏ JENNA 17:26.890 +1 Tour 56.328 18
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Grand Prix SuperMotard Ville de Basse Terre
Club SUD BIKERS

Manche 3 Challenger
Classement

Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

03/03/2024 - 03/03/2024  /  Basse Terre 04/03/2024 - 13:47  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Temps Ecart M.Tour Tour

1 47 BARNY Mindjy 16:50.035 52.602 17

2 300 BAMMY Logan 16:50.133 +0.098 52.493 17

3 76 LUDOMIR Herve 17:19.000 +28.965 52.339 3

4 18 FIGARO Firmin 17:19.100 +29.065 51.543 8

5 218 THOMAS Marc 17:19.153 +29.118 52.152 10

6 54 SCHEUBEL Stéphane 17:36.184 +46.149 53.196 15

7 144 MOUNOUSSAMY Julio 17:36.871 +46.836 54.398 15

8 23 SAHAÏ JENNA 17:14.090 +1 Tour 56.133 3

9 236 COUCHY Yohan 17:22.531 +1 Tour 52.461 3
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Grand Prix SuperMotard Ville de Basse Terre
Club SUD BIKERS

Classement Challenger

Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

03/03/2024 - 03/03/2024  /  Basse Terre 04/03/2024 - 15:48  /  Page 1/1

Clt Num Pilote M1 M2 M3 Points

1 47 BARNY Mindjy 22 25 25 72

2 300 BAMMY Logan 25 20 22 67

3 76 LUDOMIR Herve 20 18 20 58

4 218 THOMAS Marc 18 22 16 56

5 18 FIGARO Firmin 12 15 18 45

6 236 COUCHY Yohan 16 16 12 44

7 54 SCHEUBEL Stéphane 14 14 15 43

8 144 MOUNOUSSAMY Julio 15 13 14 42

9 23 SAHAÏ JENNA 13 12 13 38
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Grand Prix SuperMotard Ville de Basse Terre
Club SUD BIKERS

Manche 1 Scooter
Classement

Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

03/03/2024 - 03/03/2024  /  Basse Terre 04/03/2024 - 13:48  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Temps M.Tour Tour

1 889 JUSTE-WATT Djamal 13:05.399 50.555 2

2 93 AGAT Yanis 13:10.079 51.227 2

3 240 PARAN Jules 13:45.235 52.695 4

4 2 CLAVIER Jeremi 13:48.961 53.055 5

5 143 BOULLAND Chris 13:23.122 55.855 6

6 28 MARTINACHE Théo 13:48.223 1:00.582 7

7 469 JACQUES Akim 14:06.329 1:03.691 4

8 14 CEVA Tehani 13:51.372 1:10.418 2

9 25 PRADEL Régis 3:35.801 52.465 4

10 12 IMLOUL-CLAVIER Jessy 1:03.211 1:00.691 1
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Grand Prix SuperMotard Ville de Basse Terre
Club SUD BIKERS

Manche 2 Scooter
Classement
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03/03/2024 - 03/03/2024  /  Basse Terre 04/03/2024 - 13:49  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Temps M.Tour Tour

1 889 JUSTE-WATT Djamal 13:44.450 50.140 6

2 93 AGAT Yanis 13:54.567 50.500 9

3 25 PRADEL Régis 14:00.836 53.652 2

4 143 BOULLAND Chris 14:09.594 53.910 12

5 2 CLAVIER Jeremi 14:20.661 54.195 12

6 28 MARTINACHE Théo 13:51.215 1:00.008 10

7 469 JACQUES Akim 14:06.817 1:00.563 6

8 14 CEVA Tehani 14:52.489 1:10.477 3

9 12 IMLOUL-CLAVIER Jessy 1:03.563 59.242 1

Non-Partants

240 PARAN Jules
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Grand Prix SuperMotard Ville de Basse Terre
Club SUD BIKERS

Manche 3 Scooter
Classement
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03/03/2024 - 03/03/2024  /  Basse Terre 04/03/2024 - 13:49  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Temps M.Tour Tour

1 889 JUSTE-WATT Djamal 13:41.153 24.203 12

2 240 PARAN Jules 14:06.278 51.379 16

3 93 AGAT Yanis 14:06.516 51.336 16

4 25 PRADEL Régis 14:25.239 52.504 6

5 143 BOULLAND Chris 14:02.438 54.258 3

6 12 IMLOUL-CLAVIER Jessy 14:10.110 58.071 3

7 28 MARTINACHE Théo 14:59.934 1:00.352 2

8 469 JACQUES Akim 14:03.535 1:03.324 13

9 14 CEVA Tehani 14:45.285 1:11.457 1

10 2 CLAVIER Jeremi 15:38.703 52.722 5
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Grand Prix SuperMotard Ville de Basse Terre
Club SUD BIKERS

Classement SCOOTER
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03/03/2024 - 03/03/2024  /  Basse Terre 04/03/2024 - 13:53  /  Page 1/1

Clt Num Pilote S/Catégorie M1 M2 M3 Points

1 889 JUSTE-WATT Djamal Graine de Champion 25 25 25 75

2 93 AGAT Yanis Graine de Champion 22 22 20 64

3 25 PRADEL Régis Scooter 12 20 18 50

4 143 BOULLAND Chris Graine de Champion 16 18 16 50

5 2 CLAVIER Jeremi Scooter 18 16 11 45

6 28 MARTINACHE Théo Graine de Champion 15 15 14 44

7 240 PARAN Jules Scooter 20 - 22 42

8 469 JACQUES Akim Graine de Champion 14 14 13 41

9 12 IMLOUL-CLAVIER Jessy Scooter 11 12 15 38

10 14 CEVA Tehani Graine de Champion 13 13 12 38
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Grand Prix SuperMotard Ville de Basse Terre
Club SUD BIKERS

Classement Scooter_Graine de Champion

Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

03/03/2024 - 03/03/2024  /  Basse Terre 04/03/2024 - 13:58  /  Page 1/1

Clt Num Pilote M1 M2 M3 Points

  S/Catégorie : Graine de Champion  

1 889 JUSTE-WATT Djamal 25 25 25 75

2 93 AGAT Yanis 22 22 22 66

3 143 BOULLAND Chris 20 20 20 60

4 28 MARTINACHE Théo 18 18 18 54

5 469 JACQUES Akim 16 16 16 48

6 14 CEVA Tehani 15 15 15 45

  S/Catégorie : Scooter  

1 25 PRADEL Régis 20 25 22 67

2 2 CLAVIER Jeremi 22 22 18 62

3 12 IMLOUL-CLAVIER Jessy 18 20 20 58

4 240 PARAN Jules 25 - 25 50
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Grand Prix SuperMotard Ville de Basse Terre
Club SUD BIKERS

Manche 1 Quad
Classement

Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

03/03/2024 - 03/03/2024  /  Basse Terre 04/03/2024 - 13:50  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Temps M.Tour Tour

1 27 PERSE William 13:38.112 52.445 2

2 24 BOUCAUD Antonio 13:38.842 52.133 2

3 21 BOUCAUD Hubert 13:53.358 53.727 3

4 181 BELLON Diego 14:41.460 54.934 2

5 30 NARAYANINSAMY Morgan 13:57.053 59.262 1

6 6 BORILOT Daryl 13:57.366 56.512 2

7 11 DACOURT Damien 14:06.987 58.422 2

8 69 FOGGEA Jean-Manuel 13:40.881 1:04.363 2
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Grand Prix SuperMotard Ville de Basse Terre
Club SUD BIKERS

Manche 2 Quad
Classement

Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

03/03/2024 - 03/03/2024  /  Basse Terre 04/03/2024 - 13:51  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Temps M.Tour Tour

1 21 BOUCAUD Hubert 13:46.470 53.059 9

2 181 BELLON Diego 13:58.407 53.875 3

3 27 PERSE William 13:46.516 52.610 2

4 6 BORILOT Daryl 13:47.145 56.476 9

5 11 DACOURT Damien 14:14.630 58.902 2

6 24 BOUCAUD Antonio 14:55.606 51.653 2

7 69 FOGGEA Jean-Manuel 14:49.095 1:04.257 7

8 30 NARAYANINSAMY Morgan 4:24.794 1:06.176 1
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Grand Prix SuperMotard Ville de Basse Terre
Club SUD BIKERS

Manche 3 Quad
Classement

Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

03/03/2024 - 03/03/2024  /  Basse Terre 04/03/2024 - 13:51  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Temps M.Tour Tour

1 21 BOUCAUD Hubert 12:59.635 53.180 4

2 181 BELLON Diego 13:00.889 53.789 3

3 24 BOUCAUD Antonio 13:10.225 52.523 2

4 6 BORILOT Daryl 13:05.104 57.055 3

5 69 FOGGEA Jean-Manuel 13:57.721 1:04.859 1

6 11 DACOURT Damien 8:48.655 56.914 9

Non-Partants

27 PERSE William

30 NARAYANINSAMY Morgan
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Classement QUAD

Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Patrick MIGNOT SPO Chrono-Classements Licence N° 36837Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

03/03/2024 - 03/03/2024  /  Basse Terre 04/03/2024 - 13:52  /  Page 1/1

Clt Num Pilote M1 M2 M3 Points

1 21 BOUCAUD Hubert 20 25 25 70

2 181 BELLON Diego 18 22 22 62

3 24 BOUCAUD Antonio 22 15 20 57

4 6 BORILOT Daryl 15 18 18 51

5 11 DACOURT Damien 14 16 15 45

6 27 PERSE William 25 20 - 45

7 69 FOGGEA Jean-Manuel 13 14 16 43

8 30 NARAYANINSAMY Morgan 16 13 - 29


